
UCHWAŁA Nr II/14/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 05 grudnia 2018 r. 

 

 
 
w sprawie : wskazania Wiceprzewodniczącego dokonującego polecenia wyjazdu 

służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy.  
 
 
     Na podstawie  art. 25 ust. 4 i 10  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami)  oraz § 2 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia 31 lipca 
2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy ( Dz.U. Nr 66 poz. 800 ze zmianami) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się, iż termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i 
zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy  określa 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Monika Dembska.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr  II/11/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 17 grudnia 2014r, w 
sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego dokonującego polecenia wyjazdu służbowego 
w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 
 

                              Marek Maciejewski 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr II/14/2018 
z dnia 05 grudnia 2018 r. 

 
 
 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami) na zasadach ustalonych przez radę gminy 

radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. 

określa  sposób ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych  gminy. 

Zgodnie z  § 2  ust. 1 w/w rozporządzenia  termin i miejsce wykonywania zadania oraz 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczący rady 

gminy w poleceniu wyjazdu służbowego. Natomiast  zgodnie z ust. 2 czynności, o której 

mowa w ust. 1, w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący 

wskazany przez radę. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za 

uzasadnione. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 
 

                              Marek Maciejewski 
 


